Article unique. — Le Président de la République est autorisé à ratifier la convention relative au paiement des pensions aux victimes de la guerre, conclue le 11 février 1947, entre la France et la Pologne et dont le texte est annexé à la présente loi.

(1) Voir les nos : Assemblée nationale (1^{re} législ.), 933, 1416 et in-8° 488 ; Conseil de la République : 370 (année 1947).